
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

РЕШЕНИЕ  
________________________________________________________________________________________________________________________  

г.Шатура 
от 17.09.2014  № 11/61                                                          

                                                                                                               
 

О приеме имущества в муниципальную  

собственность Шатурского  муниципального района  

 

На основании Порядка управления и распоряжения имуществом Шатурского 

муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Шатурского му-

ниципального района от 27.09.2006г. №9/10 и обращением ОАО «Мосэнерго» от 

30.07.2014г. №144-424, Совет депутатов  

РЕШИЛ: 

 1.Принять в муниципальную собственность Шатурского муниципального рай-

она ниже перечисленные объекты: 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес  Инвентарный 

номер 

1 Здание гаража и масляного склада Московская область, 

г.Шатура, ул.Войкова, 

д.1 

60_5100007 

2 Здание бывшей котельной 60_5100008 

3 Кладовая для хранения масел 60_5100009 

 

 2.Опубликовать данное решение в газете «Ленинская Шатура и на официаль-

ном сайте администрации Шатурского муниципального района.  

 

Председательствующий на заседании                         Т.Ю. Трушина 

 

Глава муниципального района                                         А.Д. Келлер         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


